
místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl kvalifikace finále celkem

1 Zdeněk Ransdorf 16789 TJ Sokol Duchcov 623 604 1227

2 Jan Endršt 16569 TJ Sokol Duchcov 599 624 1223

3 Milan Stránský 3898 TJ Sokol Duchcov 600 610 1210

4 Karel Valeš 19584 TJ VTŽ Chomutov 603 602 1205

5 Tomáš Malec 21295 KO Česká Kamenice 594 599 1193

6 Jakub Hudec 18446 ASK Lovosice 598 581 1179

7 Stanislav Šmíd, ml. 16335 TJ VTŽ Chomutov 595 551 1146

8 Petr Fabian 16026 TJ Teplice Letná 606 524 1130

9 Daniel Sekyra 4928 SK Verneřice 592 592

10 Matěj Novák 19524 TJ Sokol Duchcov 588 588

11 Radek Mach 5993 SK Verneřice 579 579

12 Jiří Zemánek 2287 TJ Sokol Duchcov 571 571

13 Miroslav Soukup 27005 OK Mikulášovice 570 570

14 Tomáš Svoboda 14596 SKK Bohušovice 555 555

15 Jakub Dařílek 15707 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 554 554

16 Jiří Semerád 4073 SKK Bohušovice 549 549

17 Jan Čermák 24957 TJ Lokomotiva Žatec 548 548

18 Stanislav Rada 20368 SKK Podbořany 548 548

19 Dalibor Dařílek 09566 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 535 535

20 Pavel Vacinek 24130 TJ Lokomotiva Žatec 493 493

TJ Sokol Duchcov MUŽI (24 až 59 let)

2 x 120 hs Josef Strachoň, Michaela Šuterová

Mistrovství Ústeckého kraje jednotlivců 2024

1/8 Mistrovství Ústeckého kraje 2024 29.01.2024 - 23:25



místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem

1 Lada Strnadová 15830 TJ Elektrárny Kadaň 577

2 Adéla Exnerová 19391 TJ Kovostroj Děčín 574

3 Naděžda Novotná 13658 TJ Sokol Údlice 573

4 Eliška Marušáková 21519 SK Šluknov 570

5 Miluše Trojanová 4641 OK Mikulášovice 559

6 Lucie Vrbatová 10422 SKK Podbořany 554

7 Jana Čiháková 9672 TJ Sokol Údlice 550

8 Iveta Ptáčková 16374 TJ Lokomotiva Žatec 538

9 Anna Houdková 12160 ASK Lovosice 533

10 Kamila Ledwoňová 13722 SK Verneřice 530

11 Michaela Šuterová 13090 TJ Jiskra Kovářská 524

12 Daniela Hlaváčová 19615 TJ KK Louny 519

13 Monika Soukupová 16078 OK Mikulášovice 494

14 Veronika Šílová 23732 SKK Bílina 473

15 Sabina Formánková 24411 TJ Teplice Letná 447

TJ Sokol Duchcov ŽENY (24 až 59 let)

1 x 120 HS Josef Strachoň, Michaela Šuterová

Mistrovství Ústeckého kraje jednotlivců 2024

2/8 Mistrovství Ústeckého kraje 2024 29.01.2024 - 23:25



místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem

1 Milan Perníček 4062 SKK Bohušovice 586

2 Milan Grejtovský 3888 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 543

3 Zdeněk Vítr 14343 SKK Bílina 528

4 Zdeněk Ptáček, st. 14892 TJ Lokomotiva Žatec 525

5 Roman Slavík 14668 TJ Kovostroj Děčín 522

6 Josef Šálek 2561 TJ Teplice Letná  519

7 Vratislav Kubita 1890 KK Hvězda Trnovany 518

8 Zdeněk Kandl 2263 TJ Sokol Duchcov 514

9 Martin Vršan 1667 TJ Sokol Údlice 512

10 Miloš Martínek 3455 KO Česká Kamenice 511

11 Miroslav Wedlich 21008 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 510

12 Josef Jiřinský 2196 TJ Teplice Letná 509

13 Zbyněk Vytiska 13465 TJ VTŽ Chomutov 507

14 Jaroslav Verner 1666 TJ Sokol Údlice 507

15 Roman Voráček 2285 TJ Sokol Duchcov   506

16 Jiří Šípek 1880 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 498

17 Milan Slabý 4072 SKK Bohušovice 496

18 Karel Kühnel 3949 KO Česká Kamenice 492

19 Robert Suchomel 10135 TJ VTŽ Chomutov 485

20 Jiří Jarolím 3992 TJ Lokomotiva Žatec 482

21 Milan Jaworek 3883 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 462

22 Vladimír Chrpa 20340 Sokol Roudnice nad Labem 460

23 Jiří Malec 21811 KO Česká Kamenice 457

24 Rudolf Tesařík 5375 TJ VTŽ Chomutov 456

TJ Teplice Letná SENIOŘI (60 a více let)

1 x 120 HS Eva Staňková, Sabina Formánková

Mistrovství Ústeckého kraje jednotlivců 2024

3/8 Mistrovství Ústeckého kraje 2024 29.01.2024 - 23:25



místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem

1 Věra Šimečková 11527 KO Česká Kamenice 518

2 Eva Říhová 11529 KO Česká Kamenice 479

3 Jana Sobotková 22349 TJ Kovostroj Děčín 474

4 Eva Staňková 2235 TJ Teplice Letná 461

5 Marie Kokešová 26313 TJ Kovostroj Děčín 448

6 Květuše Strachoňová 25653 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 446

7 Marie Čiháková 1853 TJ Kovostroj Děčín 436

TJ Teplice Letná SENIORKY (60 a více let)

1 x 120 HS Eva Staňková, Sabina Formánková

Mistrovství Ústeckého kraje jednotlivců 2024

4/8 Mistrovství Ústeckého kraje 2024 29.01.2024 - 23:25



místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem

1 Václav Valenta, ml. 24607 TJ KK Louny 535

2 Michal Horňák 23796 TJ Teplice Letná 517

3 Petr Strnad 27291 TJ Elektrárny Kadaň 476

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem

1 Šárka Vohnoutová 23628 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 523

2 Kristýna Vorlická 26569 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 511

Mistrovství Ústeckého kraje jednotlivců 2024

1 x 120 HS Eva Staňková, Sabina Formánková

TJ Teplice Letná JUNIOŘI (19 až 23 let)

1 x 120 HS Eva Staňková, Sabina Formánková

TJ Teplice Letná JUNIORKY (19 až 23 let)

5/8 Mistrovství Ústeckého kraje 2024 29.01.2024 - 23:25



místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem

1 David Horák 24890 TJ Sokol Duchcov 619

2 Tomáš Rabas 25904 TJ Teplice Letná 607

3 Václav Otta 25093 TJ Teplice Letná 551

4 David Marcelly 25380 SKK Podbořany 527

5 Kryštof Turek 24832 SKK Podbořany 518

6 Kryštof Rusek 25505 TJ Teplice Letná 497

7 Jonáš Růt 25756 SKK Podbořany 494

8 Dominik Manga 26870 TJ Lokomotiva Žatec 488

9 Vít Sekyra 27129 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 465

10 Lukáš Poddaný 27044 TJ Teplice Letná 450

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem

1 Alice Tauerová 25166 TJ Sokol Duchcov 562

2 Leona Radová 24619 SKK Podbořany 544

3 Nela Šuterová 25427 SKK Podbořany 530

4 Kristýna Ausbuherová 25379 SKK Podbořany 468

Mistrovství Ústeckého kraje jednotlivců 2024

1 x 120 HS Josef Strachoň, Michaela Šuterová

TJ Sokol Duchcov DOROSTENCI (15 až 18 let)

1 x 120 HS Josef Strachoň, Michaela Šuterová

TJ Sokol Duchcov DOROSTENKY (15 až 18 let)

6/8 Mistrovství Ústeckého kraje 2024 29.01.2024 - 23:25



místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem

1 Filip Exner 26296 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 440

2 Josef Lukeš 26872 TJ Teplice Letná 439

3 Michal Šimsa 26471 TJ Teplice Letná 398

4 Adam Stehlík 27128 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 336

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem

1 Tereza Jíšková 26431 TJ Jiskra Kovářská 401

Mistrovství Ústeckého kraje jednotlivců 2024

1 x 100 HS Josef Strachoň, Michaela Šuterová

TJ Sokol Duchcov ŽÁCI - starší (13 až 14 let)

1 x 100 HS Josef Strachoň, Michaela Šuterová

TJ Sokol Duchcov ŽÁKYNĚ - starší (13 až 14 let)

7/8 Mistrovství Ústeckého kraje 2024 29.01.2024 - 23:25



místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem

1 Pavel Košťál 27065 SKK Bohušovice 267

2 Richard Studnička 26959 SKK Bohušovice 264

3 Tobiáš Boudník 27528 TJ Sokol Duchcov 258

4 Vojtěch Pacholík 26993 SKK Bohušovice 245

5 Alex Jiří Tuček 26874 TJ Teplice Lená 234

6 Jan Cicko 27131 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 222

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem

1 Ema Škurlová 27127 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 246

2 Eliška Olejníková 26873 TJ Teplice Letná        230

3 Marie Kubová 27600 TJ Teplice Letná 208

Mistrovství Ústeckého kraje jednotlivců 2024

1 x 60 HS Josef Strachoň, Michaela Šuterová

TJ Sokol Duchcov ŽÁCI - mladší (10 až 12 let)

1 x 60 HS Josef Strachoň, Michaela Šuterová

TJ Sokol Duchcov ŽÁKYNĚ - mladší (10 až 12 let)

8/8 Mistrovství Ústeckého kraje 2024 29.01.2024 - 23:25


